
     II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                       Ostrołęka, dnia 14 lutego 2024 r. 
    O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                              
 NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

Zarządzenie Nr 535/24 
Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                     

w Ostrołęce 
z 14.02.2024 r. 

w sprawie wprowadzenie standardów ochrony małoletnich  
 

Na podstawie  art. 2 pkt. 1-8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                
z 2023 r. poz. 900) w związku z art. 10 i art.  22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r.                                       
o przeciwdziałaniu zagrożeniem przestępczości na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się standardy ochrony nieletnich w II Społecznym Liceum Ogólnokształcącym 
im. Toniego Halika w Ostrołęce. 

§ 2. 

Standardy ochrony małoletnich stanowią dokument jako załącznik nr 1 niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli, wychowawców, pracowników szkoły, rodziców i 
uczniów do przestrzegania założeń dokumentu. Zobowiązuje się wychowawców klas do 
zapoznania rodziców i uczniów do przeprowadzenia pogadanek na lekcjach 
wychowawczych w dniu 23 lutego 2024r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  
 
                                                                                        mgr Adam Ochenkowski 

 

 


